АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 29 января 2008г.                                                                                      № 6 - Р
с. Ольховка
«О соблюдении порядка

бесплатной передачи жилья»
                              В соответствии со ст.11 Закона РФ от 04.07.1991 г. № 1541 «О приватизации жилищного фонда в РФ» и на основании письма Управления Федеральной Регистрационной службы по Курганской области от 16.01.08 г. № 1206/85
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Усилить контроль за соблюдением норм ст.11 Закона РФ от 04.07.1991 г. № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации «, а именно «Каждый гражданин имеет право на приобретение в собственность бесплатно, в порядке приватизации,  жилого помещения в государственном и муниципальном жилищном фонде социального использования один раз».
2.При оформлении договоров безвоздмездной передачи жилого помещения в собственность граждан, необходимо проверить факт участия в приватизации граждан в период действия Закона с 11.07.1991 г. по настоящее время.

3.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко